
1 
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

       Số:        Quảng Ngãi, ngày 16  tháng  12  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ Chuyên gia xét thầu, gói thầu: Sửa chữa xe ô tô cơ quan 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số Điều của Luật đấu về lựa chonh nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi  tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BDT ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung  một số điều 

của Thông tư số 58/2016/TT-BTC; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1390/QĐ-UBND ngày 07/12/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh giảm dự toán kinh phí bố trí đối ứng các Chương 

trình mục tiêu quốc gia; đồng thời, bổ sung kinh phí thực hiện chính sách, nhiệm 

vụ phát sinh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-BDT ngày 08/12/2022 của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc giao bổ sung dự toán kinh phí năm 2022 để 

thực hiện nhiệm vụ chi thường xuyên của Ban Dân tộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-BDT ngày 14/12/2022 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh phê duyệt Bản yêu cầu báo giá, gói thầu: Sửa chữa xe ô tô cơ quan; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Ban. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia xét thầu để thực hiện việc xét thầu gói 

thầu sửa chữa xe ô tô cơ quan, gồm các ông/bà có tên sau: 

https://luatminhkhue.vn/dau-thau/yeu-cau-doi-voi-thanh-vien-tham-gia-to-tham-dinh-dau-thau-la-gi--.aspx
https://luatminhkhue.vn/dau-thau/yeu-cau-doi-voi-thanh-vien-tham-gia-to-tham-dinh-dau-thau-la-gi--.aspx


2 
 

1. Ông  Lê Quang Binh, Trưởng phòng Chính sách dân tộc: Tổ trưởng; 

2. Bà Đinh Thị Thu Thủy, Phó Chánh Thanh tra: Thành viên;  

3. Ông Hồ Minh Tân, Chuyên viên Văn phòng: Thành viên. 

 Điều 2. Tổ Chuyên gia xét thầu có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ: 

Tiếp nhận báo giá, Báo cáo đánh giá báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn theo 

quy định của Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, Nghị định 63/2014/NĐ-CP và 

các văn bản quy định liên quan. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ 

trưởng phân công. Tổ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ban, 

Trưởng các Phòng thuộc Ban và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo ban; 

- Lưu: VT, hien. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 
 

Trần Văn Mẫn 

 


		2022-12-20T09:30:10+0700


		2022-12-20T09:30:10+0700




